[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 сентября 2016 г.                               с. Прохоры                                                        № 88- па
О внесении изменений в постановления администрации Прохорского сельского поселения от 11.03.2016 года № 36-па «Об утверждении административного регламента «Прием заявлений и выдача документов о согласовании и утверждении схемы проектов границ земельных участков на кадастровом плане территории»
         На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества и доступности услуг, предоставляемых администрацией Прохорского сельского поселения, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при ее предоставлении, протеста прокуратуры г. Спасска-Дальнего вх. № 7-4-2016/2610н от 31.08.2016г., администрация Прохорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление администрации Прохорского сельского поселения от 11.03.2016 года № 36-па «Об утверждении административного регламента «Прием заявлений и выдача документов о согласовании и утверждении схемы проектов границ земельных участков на кадастровом плане территории», следующие изменения:

     а)  пункт 2.6. читать в новой редакции:
«Перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления государственной или муниципальной услуги, которые заявитель должен предоставить самостоятельно»;

      б) подпункты 6,8 пункта 2.6 считать утратившими силу;

      в) пункт 2.7. читать в новой редакции:

«Перечень документов, которые заявитель в праве представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия»;

       г) пункт 2.10. читать в новой редакции:

«Муниципальная услуга предоставляется без взимания платы».

     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования) путем размещения на официальном сайте Прохорского сельского поселения.
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ВрИО главы администрации

Прохорского сельского поселения

                              О.Ф. Войтенко